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Ihre Ansprechpartner
Demag Equipment Neukrane

KONECRANES AND DEMAG GES.M.B.H.
Vilniusstraße 5
5020 Salzburg
Österreich
E	 office.at@demagcranes.com
T	 +43 662 889060

www.demagcranes.at

0662 889060

BRANCH WEST 
(Tirol, Vorarlberg) 

Vertrieb Neukran: Robert Kaltenbrunner
Mobil: +43 676 889026 16
E-Mail: robert.kaltenbrunner@demagcranes.com

BRANCH OST 
(Wien, Niederösterreich, Oberösterreich Ost, 
Burgenland Nord) 

Vertrieb Neukran: Thomas Gramm
Mobil: +43 676 889026 14 
E-Mail: thomas.gramm@demagcranes.com

BRANCH SÜD
(Steiermark, Kärnten, Burgenland Süd) 

Vertrieb Neukran: Franz Osterbauer
Mobil: +43 676 889026 18
E-Mail: franz.osterbauer@demagcranes.com

BRANCH MITTE 
(Salzburg, Oberösterreich West) 

Vertrieb Neukran: Markus Pöllmann
Mobil: +43 676 889026 64
E-Mail: markus.poellmann@demagcranes.com

Leiter Neukran Österreich: Alois Brunnauer
Tel. Nr.: +43 662 88906 101
Mobil: +43 676 889026 02
E-Mail: alois.brunnauer@demagcranes.com

Vertrieb Prozesskran: Markus Scheibelberger
Mobil: +43 664 88628532
E-Mail: markus.scheibelberger@konecranes.com

Kfm. Auftragsabwicklung: Romana Winklhofer
Tel. Nr.: +43 662 88906 110
E-Mail: romana.winklhofer@demagcranes.com

http://www.demagcranes.at
mailto:markus.p%C3%B6llmann%40demagcranes.com?subject=


Ihre Service - Ansprechpartner
Ost

WIR SIND DER ORIGINAL-SERVICEDIENSTLEISTER FÜR 
KONECRANES- UND DEMAG-EQUIPMENT

Regionsleiter: Benjamin Krammer
Tel. Nr.: +43 59 302 2228
E-Mail: benjamin.krammer@konecranes.com

STANDORT Brunn am Gebirge

  059 302 2200
Servicetechniker anfordern und Lieferstatus: 
Karin Ruber
Tel. Nr.: +43 59 302 2230
E-Mail: karin.ruber@konecranes.com

Michael Ritter
Tel. Nr.: +43 59 302 2201
E-Mail: michael.ritter@konecranes.com

Robert Köberl
Tel. Nr.: +43 59 302 2202
E-Mail: robert.koeberl@konecranes.com

Vertrieb Service, Modernisierung: 
Patrick Keszeg
Mobil: +43 664 6109743
E-Mail: patrick.keszeg@konecranes.com

Boris Novotny
Mobil: +43 664 61097 27
E-Mail: boris.novotny@konecranes.com

Vertrieb Service, Agreements: 
Catalin Brenda
Mobil: +43 676 88902 685
E-Mail: catalin.brenda@konecranes.com

Verkauf, Reparaturangebote (Teile plus Arbeit): 
Bibiane Meister
Tel. Nr.: +43 59 302 6215
E-Mail: bibiane.meister@konecranes.com

Ersatzteile:
E-Mail: ersatzteile.at@konecranes.com

STANDORT Dobl

  059 302 8000
Servicetechniker anfordern und Lieferstatus: 
Tel. Nr.: +43 59 302 8204

Markus Seifried
Tel. Nr.: +43 59 302 8205
E-Mail: markus.seifried@konecranes.com

Vertrieb Service, Modernisierung: 
Ewald Darnhofer
Mobil: +43 664 88628523
E-Mail: ewald.darnhofer@konecranes.com

Vertrieb Service, Agreements: 
Catalin Brenda
Mobil: +43 676 88902 685
E-Mail: catalin.brenda@konecranes.com

Verkauf, Reparaturangebote (Teile plus Arbeit): 
Reinhard Kiedl
Tel. Nr.: +43 59 302 6202
E-Mail: reinhard.kiedl@konecranes.com

Ersatzteile:
E-Mail: ersatzteile.at@konecranes.com

Ihre Service-Ansprechpartner
West

Regionsleiter: Michael Distler
Tel. Nr.: +43 59 302 4238
Mobil.: +43 664 61097 48
E-Mail: michael.distler@konecranes.com

STANDORT Salzburg

  059 302 5000
Servicetechniker anfordern und Lieferstatus: 
Elvira Schrempf
Tel. Nr.: +43 59 302 6147
E-Mail: elvira.schrempf@konecranes.com

Robert Auzinger
Tel. Nr.: +43 59 302 5141
E-Mail: robert.auzinger@konecranes.com

Vertrieb Service, Modernisierung: 
Emir Adzamija
Mobil: +43 664 88628 517
E-Mail: emir.adzamija@konecranes.com

Vertrieb Service, Agreements: 
Jürgen Kastinger
Mobil: +43 676 889026 81
E-Mail: juergen.kastinger@konecranes.com

Verkauf, Reparaturangebote (Teile plus Arbeit): 
Sebastian Scharbl
Tel. Nr.: +43 59 302 6478
E-Mail: sebastian.scharbl@konecranes.com

Ersatzteile:
E-Mail: ersatzteile.at@konecranes.com

STANDORT Gmunden

  059 302 4000
Servicetechniker anfordern und Lieferstatus: 
Gudrun Hackl-Lehner
Tel. Nr.: +43 59 302 4234
E-Mail: gudrun.hackl-lehner@konecranes.com

Hans Georg Tischlinger
Tel. Nr.: +43 59 302 4225
E-Mail: hans.tischlinger@konecranes.com

Vertrieb Service, Modernisierung: 
Christian Blüml
Mobil: +43 664 6109746
E-Mail: christian.blueml@konecranes.com

Gerhard Lindner
Mobil: +43 676 88902 644
E-Mail: gerhard.lindner@konecranes.com

Vertrieb Service, Agreements: 
Jürgen Kastinger
Mobil: +43 676 88902 681
E-Mail: juergen.kastinger@konecranes.com

Verkauf, Reparaturangebote (Teile plus Arbeit): 
Sebastian Scharbl
Tel. Nr.: +43 59 302 6478
E-Mail: sebastian.scharbl@konecranes.com

Ersatzteile:
E-Mail: ersatzteile.at@konecranes.com



Neukran Equipment erhalten Sie von: 

Konecranes and Demag Ges.m.b.H.

Vilniusstraße 5 

5020 Salzburg

0662 889060

office.at@demagcranes.com

www.demagcranes.at

Original-Servicedienstleister für Demag und Konecranes 
ist:

Konecranes and Demag Ges.m.b.H.

Rennweg 87

2345 Brunn am Gebirge

KONECRANES AND DEMAG GES.M.B.H.
Vilniusstraße 5
5020 Salzburg
Österreich
E	 office.at@demagcranes.com
T	 +43 662 889060

www.demagcranes.at

mailto:office.at%40demagcranes.com?subject=
http://www.demagcranes.at
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